



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

Dział Zamówień Publicznych

tel., fax +48 34 367 36 74,
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 03.06.2011 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA NICI CHIRURGICZNYCH

W.Sz.S./DDZ/P-8/035/1454/11

WYJAŚNIENIA SIWZ

Modyfikacja Części nr 2, 3, 12 -

podział na Część 2 i Część 2a, Część 3 i Część 3a, Część 12 i Część 12a oraz zmiana wadium w zakresie wymienionych części

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści w części 1 nić wchłaniającą, syntetyczną, jednowłóknową, wykonaną z pochodnej glikolu i kaprolaktanu o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40% i czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu 90-120 dni, bez pokrycia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści w części 1, poz. 2 igłę odwrotnie tnącą, kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści w części 2, poz. 1-10 nić syntetyczną, jednowłóknową, wchłaniającą, wykonaną z polidoksanonu o okresie podtrzymywania tkanki po 14 dniach ok. 75%, po 28 dniach ok. 65-70%, po 43 dniach ok. 55-60%, po 57 dniach ok. 40%, czas całkowitego wchłonięcia szwu 180-210 dni?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści w części 2, poz. 11-15 nić syntetyczną, jednowłóknową, wchłaniającą, wykonaną z polidoksanonu o okresie podtrzymywania tkanki po 14 dniach ok. 75%, po 28 dniach ok. 65-70%, po 43 dniach ok. 55-60%, po 57 dniach ok. 40%, czas całkowitego wchłonięcia szwu 180-210 dni, bez pokrycia antybakteryjnego?

W przypadku odpowiedzi negatywnej wnioskuje o wydzielenie w/w pozycji do osobnej części, gdyż tylko jeden producent ma w swojej ofercie szwy z dodatkiem środka antybakteryjnego.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. Zamawiający **wydziela poz. 11-15 do oddzielnej części – Części 2a. Wykonawcy składający ofertę na wybrane pozycje zobowiązani są do złożenia swojej oferty w oddzielnych częściach odpowiednio – Część 2 i/lub Część 2a. W związku z tym podziałem Wykonawcy zobowiązani są do złożenia wadium na wyodrębnione części odpowiednio w wysokości: Część 2 - 400,00 zł, Część 2a - 700,00 zł.**

Pytanie 5 Czy Zamawiający dopuści w części 3, poz. 5, 8, 11, 17 igłę odwrotnie tnącą, z precyzyjnym ostrzem, przeznaczoną w naszej ofercie szczególnie do chirurgii plastycznej, nie posiadającą jednak określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuści w części 3, poz. 19 igłę okrągłą, bez określenia „tępa”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 7 Czy Zamawiający dopuści w części 4, poz. 1 długość igły 9 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 Czy Zamawiający dopuści w części 5, poz. 1-29 nić wchłaniającą, syntetyczną, plecioną, zbudowaną z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną, o okresie podtrzymywania tkanki 28-35 dni i okresie całkowitego wchłonięcia szwu 60-70 dni?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 9 Czy Zamawiający wydzieli z części 5 pozycje 30-37 do osobnej części? Uzasadnienie: szwy z powłoczeniem antybakteryjnym posiada w swojej ofercie tylko jeden producent, co znacznie ogranicza uczciwą konkurencję i uniemożliwia zamawiającemu zapoznanie się z szeroką ofertą tego rodzaju szwu bez środka antybakteryjnego i znacznie podwyższa koszt realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 Czy Zamawiający dopuści w części 5, poz. 1 igłę odwrotnie tnącą, kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 11 Czy Zamawiający dopuści w części 5, poz. 22 długość igły 16 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 12 Czy Zamawiający dopuści w części 6, poz. 1-11 nić powlekaną silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 Czy Zamawiający wydzieli z części 6 pozycje 15 do osobnej części?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 Czy Zamawiający dopuści w części 9 siatki o grubości 0,56 mm, wielkości porów 1,2-1,4 mm i gramaturze 55 g/m²?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 15 Czy Zamawiający dopuści w części 12, poz. 2-3 nić wchłaniającą, syntetyczną, plecioną, zbudowaną z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną, o okresie podtrzymywania tkanki 28-35 dni i okresie całkowitego wchłonięcia szwu 60-70 dni?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 16 Czy Zamawiający dopuści w części 13 nić wchłaniającą, syntetyczną, plecioną, zbudowaną z kwasu glikolowego, okresie podtrzymywania tkanki 14-21 dni (po 7 dniach ok. 65%, po 8-11 dniach ok. 50%) i okresie wchłaniania szwu ok. 42 dni?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 dot. części 12, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w tej pozycji na nici z igłą podwójną o długości 6,55 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 18 dot. części 12, poz. 1. Czy z uwagi na fakt, że Producent zaprzestał produkcji nici wchłanianych, Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 z części 12 lub umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje w ramach części 12? Jeśli tak, prosimy o podanie wymaganej kwoty wadium.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym Zamawiający **wydziela pozycję nr 1 do oddzielnej części – Części 12a. Wykonawcy składający ofertę na wybrane pozycje zobowiązani są do złożenia swojej oferty w oddzielnych częściach odpowiednio – Część 12 i/lub Część 12a. W związku z tym podziałem Wykonawcy zobowiązani są do złożenia wadium na wyodrębnione części odpowiednio w wysokości: Część 12 - 100,00 zł, Część 12a - 100,00 zł.**

Pytanie 19 dot. § 6 pkt 2) projektu umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:

„2) wymiany towaru wadliwego jakościowo, na towar wolny od wad – w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia tych wad wraz z kwestionowanym towarem na koszt Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ujęcie proponowanego zapisu w przypadku zawarcia umowy.

Pytanie 20 dot. § 8 ust. 2) projektu umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„dopuszcza się zwiększenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian lub akcyzowego na przedmiot zamówienia lub zmiany cen urzędowych przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ujęcie proponowanego zapisu w przypadku zawarcia umowy.

Pytanie 21 dot. Części Nr 9. Czy można zaproponować siatki o grubości 0,6 mm i gramaturze 93g/m², pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22 dotyczy Części 7 poz. 4-8 - gaza. Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o dopuszczenie badań na bakteriobójczość gazy in vitro?

Uzasadnienie: Obecnie na rynku WYŁĄCZNIE JEDEN producent gazy hemostatycznej – utlenionej regenerowanej celulozy posiada wymagane badania, lecz nie dotyczą użytku śródoperacyjnego ponieważ przedmiotem tych badań jest badanie działania gazy hemostatycznej używanej zewnętrznie (stomia). Wobec czego wymóg badań klinicznych potwierdzających właściwości bakteriobójcze produktu którymi dysponuje jedynie jeden producent: firma Johnson & Johnson narusza w sposób istotny zasady uczciwej konkurencji a Zamawiający nie precyzując wymogu badań klinicznych dla środowiska śródoperacyjnego nie będzie miał żadnej pewności oczekiwanego efektu bakteriobójczego dla procedur chirurgicznych z bezpośrednim kontaktem z krwią.

Oferowana przez naszą firmę gaza hemostatyczna ze względu na swoje zastosowanie i właściwości posiada identyczne szerokie spektrum działania bakteriobójczego udowodnione laboratoryjnie tak jak gaza Surgicel. Posiada takie same właściwości charakteryzujące się miękkością, łatwością przylegania do tkanki, posiada taki sam czas wchłaniania i niskie pH. Oferowana przez nas gaza hemostatyczna jest wyrobem medycznym klasy III. Została dopuszczona do obrotu na podstawie Certyfikatu CE wydanego przez niezależną Jednostkę Notyfikującą, Deklarację zgodności producenta oraz Wpis do Rejestru wyrobów medycznych wydany przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Są to dokumenty potwierdzające spełnienie przez produkt wymagań stawianych wyrobom medycznym. W związku z powyższym wymóg posiadania badań klinicznych potwierdzających bakteriobójczość produktu jest nieuzasadniony. Podstawowym zastosowaniem gazy hemostatycznej jest tamowanie krwawienia. Badania kliniczne Surgicel, na które powołuje się Zamawiający dowodzą, że bakteriobójczość hemostatyku wynika „TYLKO” z pH kwaśnego dlatego chcąc zgodnie z art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych zachować zasadę równego traktowania i uczciwej konkurencji Zamawiający powinien dopuścić każdy hemostatyk (utlenioną regenerowaną celulozę) równoważny do Surgicel o następujących cechach: pH mocno kwaśne, które ma decydujące znaczenie na bakteriobójczość, nie żelujący się, umożliwiający jego usuwanie lub repozycjonowanie w miejscu hemostazy.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23 dotyczy Części 7 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 26x26 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 24 dotyczy Części 7 poz. 8, Czy Zamawiający dopuści rozmiar 76x102 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 25 dotyczy Części 7 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 80x50x10 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 26 dotyczy Części 7 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 80x50x1 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 27 dotyczy Części 15. Czy Zamawiający w Części 15 wyrazi zgodę na zaferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu? Uzasadnienie: - Klej jest złożony z cyjanoakrylanu n-heksylu. Dzięki wysokooczyszczonej recepturze klej jest klasyfikowany w klasie III i może być stosowany nie tylko jako klej skórny ale i śródoperacyjnie do użytku wewnętrznego, co znacznie poszerza jego zastosowanie. - Klej jest w pełni wchłaniający (częściowa resorpcja po 3 miesiącach, całkowita już po 6 miesiącu od aplikacji). - Klej jest nietoksyczny, niemutogenny ani nie podrażnia tkanek. - Klej przywiera również do mokrych powierzchni bez konieczności osuszania miejsca aplikacji. - Zastosowanie: jako klej i jako hemostatyk. - Może być aplikowany bezpośrednio z bardzo poręcznej strzykawki znajdującej się w każdym opakowaniu. - Duża wydajność produktu: 1ml pozwala na pokrycie powierzchni około 100 cm² tworząc cienką warstwę nie wpływając w sposób istotny na elastyczność tkanki lub implantu jak np. siatka przepuklinowa.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 28 dotyczy SIWZ zapisu rozdziału V pkt. 2 pkt 3). Dlaczego Zamawiający żąda co najmniej jednej dostawy leków skoro przetarg jest na dostawę nici chirurgicznych? Należy zmienić treść tego zapisu jest błędny.

Odpowiedź: słowo „leków” jest w wymienionym punkcie omyłką pisarską. Wykaz wykonanych dostaw odnosi się oczywiście do przedmiotu zamówienia – nici chirurgicznych. Zamawiający wymaga wykazu wykonanych dostaw (co najmniej jednej dostawy) w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia (...) – jak w p. 1 pkt 2) tegoż rozdziału.

Pytanie 29 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §1 pkt. 3 umowy w następujący sposób na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępniem od umowy, nawet w części pod warunkiem, że niezrealizowanie ilości nie będzie większe niż 20% wartości umowy.”. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy, bez naliczania jakichkolwiek kar. Uzasadnienie: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do którego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ujęcie proponowanego zapisu w przypadku zawarcia umowy.

Pytanie 30 Czy Zamawiający mógłby wydzielić z pakietu nr 12 pozycję nr 1 do odrębnego zadania z ustaleniem odrębnej wartości wadium?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wydziela poz. 1 do osobnej części – Część 12a . – jak w pytaniu 18.

Pytanie 31 Czy Zamawiający w Części 1 poz. 2-11 dopuści nici: jednowłóknowe, syntetyczne, wchłaniające wykonane z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylenu o okresie podtrzymywania tkanki 75% początkowej wytrzymałości po 2 tygodniach, ok. 40% po 3 tygodniach i czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu 90-110 dni?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32 Czy Zamawiający w Części 1 poz. 1 dopuści nici: jednowłóknowe, syntetyczne, wchłaniające wykonane z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylenu o okresie podtrzymywania tkanki 75% początkowej wytrzymałości po 2 tygodniach, ok. 40% po 3 tygodniach i czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu 90-110 dni? W przypadku odmowy prosimy wyłączyć tę pozycję z pakietu? Nici zawierające środek antybakteryjny produkuje tylko jedna firma, w związku z tym umieszczanie jej w pakiecie z trzynastoma innymi pozycjami rażąco wskazuje na konkretnego Wykonawcę i ogranicza do jednego liczbę wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opisany przedmiot zamówienia. Jednocześnie Zamawiający **wydziela pozycję nr 1 do oddzielnej części – Części 12a – jak w odpowiedzi na pytanie 18.**

Pytanie 33 Prosimy o dopuszczenie w Części 1 poz. 2 igły 3/8 koła kosmetycznej odwrotnie tnącej 19 mm. Określenie igły: „dwuwkłęśła” jest określeniem pochodzącym z katalogu preferowanego producenta i ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 34 Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1-15 dopuści nici: jednowłóknowe, syntetyczne, wchłaniające wykonane z poliglikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trimetylenu) o okresie podtrzymywania tkanki 75% po 2 tygodniach, ok. 65% po 3 tygodniach oraz 50% po 4 tygodniach i czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu 180 dni? Prosimy o wyłączenie poz. 11-15 z Części 2 gdyż nici zawierające środek antybakteryjny produkuje tylko jedna firma, w związku z tym umieszczanie jej w pakiecie z innymi pozycjami rażąco wskazuje na konkretnego Wykonawcę i ogranicza do jednego liczbę wykonawców.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający **wydziela poz. 11-15 do oddzielnej części – Części 2a – jak w odpowiedzi na pytanie 4.**

Pytanie 35 Czy Zamawiający w Części 2 poz. 3 dopuści igłę o dł. 37 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 36 Prosimy o wyłączenie poz. 8-10 z Części 2 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37 Prosimy o dopuszczenie w poz. 4, 8 Części 3 igieł do chirurgii kosmetycznej (plastycznej) odwrotnie tnących 3/8 koła. Określenie igły: „dwuwkłęśła” jest określeniem pochodzącym z katalogu preferowanego producenta i ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 38 Prosimy o dopuszczenie w poz. 9 Części 3 igły 25 mm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39 Prosimy o dopuszczenie w poz. 11 i 17 Części 3 igły 3/8 koła odwrotnie tnącej. Określenie igły: „dwuwkłęśła” jest określeniem pochodzącym z katalogu preferowanego producenta i ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40 Prosimy o dopuszczenie w poz. 11 Części 3 igły 35 mm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41 Prosimy o wyłączenie poz. 12, 13, 19, 21 Części 3 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający **wydziela poz. 12, 13, 19, 20, 21 do oddzielnej części – Części 3a. Wykonawcy składający ofertę na wybrane pozycje zobowiązani są do złożenia swojej oferty w oddzielnych częściach odpowiednio – Część 3 i/lub Część 3a. Wykonawcy zobowiązani są do złożenia wadium na wyodrębnione części odpowiednio w wysokości: Część 3 - 1050,00 zł, Część 3a - 250,00 zł.**

Pytanie 42 Prosimy o dopuszczenie w poz. 15 Części 3 igły 60 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu lub nici o dł. 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43 Prosimy o dopuszczenie w poz. 20 Części 3 igły 77 mm lub wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w poz. 20 Części 3 igły 77 mm, jednakże Zamawiający **wydziela poz. 20 do oddzielnej części – Części 3a – jak w odpowiedzi na pytanie 41.**

Pytanie 44 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 3 igłę o długości 6,4mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 45 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 12 igłę okrągłą?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 46 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 w pozycji nr 12 nić poliestrową powlekaną polibutylenem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 47 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 w pozycji nr 15 nić jedwabną plecionkową?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 48 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 w pozycji nr 3 igłę o długości 90 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 49 Paragraf 4 ust. 5 Prosimy o wykreślenie zapisu: Wykonawca będzie dostarczał w jednej dostawie lek o tej samej serii.

Odpowiedź: W przypadku podpisania umowy Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.

Pytanie 50 Paragraf 7 ust. 8 Prosimy o wykreślenie zapisu: W okresie trwania umowy – na każdej wystawionej fakturze – Wykonawca umieści numer niniejszej umowy.

Odpowiedź: W przypadku podpisania umowy Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.

Pytanie 51 Paragraf 10 ust. 1c Prosimy o wykreślenie zapisu: W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę,

Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości:

c) za niezrealizowanie w dostawie w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 10% kwoty brutto od niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź: Wyżej przytoczony zapis jest w projekcie umowy.

Pytanie 52 Paragraf 10 ust. 2 Prosimy o modyfikację zapisu: Kara umowna płatna będzie w ciągu 30 dni od daty dostarczenia Wykonawcy noty odsetkowej obejmującej naliczoną karę umowną.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 53 Czy Zamawiający w pakiecie 14 wyrazi zgodę na jednorazowe ekstraktory oraz staplery skórne o średnicy drutu zszywki: 0,5 mm oraz zamknięciu: 6,9 mm x 3,8 mm (magazynek 35 zszywek)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na jednorazowe ekstraktory.

Pytanie 54 Czy Zamawiający w Części 4 poz. 1 dopuści igłę o dł. 9 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 55 Czy Zamawiający w Części 4 poz. 8 dopuści igłę o dł. 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 56 Prosimy o wyłączenie z Części 4 poz. 9 i 11 i przeniesienie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 57 Czy Zamawiający w Części 5 poz. 1-29 dopuści nici: plecionka, syntetyczna nić wchłaniana, zbudowana z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekana, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 3 tyg. i okresie wchłaniania 56-70 dni.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 58 Czy Zamawiający w Części 5 poz. 30-37 dopuści nici: plecionka, syntetyczna nić wchłaniana, zbudowana z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekana, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 3 tyg. i okresie wchłaniania 56-70 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany przedmiot zamówienia.

Pytanie 59 Czy Zamawiający w Części 5 poz.1 dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą? W przypadku odmowy prosimy o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 60 Prosimy o dopuszczenie w poz.8 Części 5 saszetki 3 x 75 cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 61 Prosimy o dopuszczenie w poz.11 Części 5 saszetek 6 x 75 cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 62 Prosimy o dopuszczenie w poz. 17, 19, 30 Części 5 igły 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 63 Prosimy o dopuszczenie w poz.20 Części 5 igły 37 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 64 Prosimy o informację, czy nie nastąpiła pomyłka w opisie szwu a poz.22 Części 5.

Odpowiedź: Nie nastąpiła pomyłka w opisie, jednakże Zamawiający w pytaniu 11 dopuścił igłę – 16 mm.

Pytanie 65 Prosimy o dopuszczenie w poz.27 Części 5 nici dł. 90cm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 66 Prosimy o dopuszczenie w poz.29 Części 5 igły 26mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 67 Prosimy o dopuszczenie w poz.34 Części 5 igły 37mm lub 48mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę 48 mm, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 68 Prosimy o dopuszczenie w poz. 35 Części 5 igły haczykowatej okrągłej z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 69 Prosimy o dopuszczenie w poz. 37 Części 5 igły 48mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 70 Prosimy o dopuszczenie w poz. 1-11 Części 6 nici plecionkowych, syntetycznych, poliestrowych powlekanych silikonem.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 71 Prosimy o dopuszczenie w poz.4 Części 6 saszetki 6 x 45cm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 72 Prosimy o dopuszczenie w poz.5 i 9 Części 6 igły 30mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 73 Prosimy o dopuszczenie w poz.6 Części 6 saszetki 5 x 45cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 74 Prosimy o dopuszczenie w poz.7 Części 6 saszetki 6 x 45cm przy jednoczesnym obowiązkowo przeliczenia ilości odcinków do wymaganej przez Zamawiającego, w zaokrągleniu wzwyż do pełnej saszetki.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opisany wyżej przedmiot zamówienia.

Pytanie 75 Prosimy o dopuszczenie w poz.8, 10, 11 Części 6 saszetki 250cm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 76 Prosimy o wyłączenie poz.12-16 Części 6 do osobnego pakietu, ponieważ są to całkowicie odmienne rodzaje szwów od pozycji 1-11 w części 6. Dodatkowo pragniemy zauważyć, że szew opisany w poz. 16 Części 6 to specjalistyczny zestaw do szycia – taśma do szwu Mc Donalda, który nie ma na rynku konkurencji z racji tego, że został przez producenta opatentowany. Umieszczenie go w pakiecie z innymi szwami blokuje skutecznie innym producentom przystąpienie do przetargu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 77 Prosimy o dopuszczenie w części 5 (poz.1-37) nici plecionkowych, wchłanianych, z kwasu poliglikolowego, powlekanych o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 80% po 2 tyg. oraz 30% po 3 tyg. i czasie wchłaniania 60-90 dni.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o opisanych wyżej parametrach.

W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **27.06.2011 g. 10.00**. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na: **27.06.2011 r., g. 10.15**.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

ZATWIERDZIŁ

**Z-CA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NMP
W CZĘSTOCHOWIE
LEK. MED. GRZEGORZ KUPCZAK**